edificio sito en la calle Condarco 345, de ésta 

Capital Federal.

Relata que con fecha 3 de octubre 

de 2011 celebró con los demandados un boleto de 

compraventa por el cual adquiría aquella finca 

a construirse, en el que se acordó un precio de 

dólares sesenta y cuatro mil (U$S 64.000) que 

fue  íntegramente  abonado  en  la  misma 

oportunidad.

El plazo de finalización y entrega 

de la obra se estableció en ocho meses a contar 

a partir de ese momento, salvo fuerza mayor u 

otras causales no imputables a la vendedora.

Agrega  que  con  arreglo  a  lo